Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 287/2023

São Roque, 1 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Solicito cordialmente esclarecimentos a respeito
da brinquedoteca da Brasital, que permanece fechada.

1) Desde qual data a brinquedoteca da Brasital tem
estado fechada, e por quê?

2) Qual a previsão de reabertura da
brinquedoteca da Brasital?

3) Quais melhorias para a brinquedoteca
(reforma, aquisição de brinquedos etc.) foram
realizadas em 2022?

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
MARIA SÍLVIA BEMBOM
MD. Chefe da Divisão de Cultura da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2023 - 17:55 1294/2023/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G1J1NHYTN04XD460
		2023-02-02T12:12:22-0300